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SOLICITADO DIR, DE TRANSITO Y TRANSP PUBLICOS AuloTizado

FINALIDAD CAMBIO DE 5 BANDEJAS DE ILUIUINACION Y 2 INTERRUPTORES PARA DEPTO, LICENCIAS DE CONDUCIR
Y PERMISOS DE CIRCULACION

PLAZO ENTREGA 0 D¡as

PUESTO EN

N PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR

CODIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES P UN¡TARIO TOTAL

1 CAMBIO DE 5 BANDEJAS DE ILUMINACION Y 2

INTERRUPTORES PARA DEPTO, LICENCIAS

DE CONDUCIR Y PERMISOS DE CIRCULACION

113.050. 113 050

DESC.
NETO
IVA
TOTA¡

95 000
050
050

18
113

UPUESTARIA PR MONTO CO|\ilP PRA

10 000 000 113 050 I 886 9500
l\¡anten¡m¡ento lnmuebles

2206001001 1'10805

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados

DPTO, ABA

PUESTO

Y CONT DE GESTION

NOTA:
AL FACIURAR SOLICIIAÍ\4OS HACERLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD DE
TEMUCq PRAT 650, R. U. f.: 69.1ñ.7@7, GIRO: SERVICIO PtlBLrcq
INDICANDO EL NÚMERO Y FECHA DE ESIE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE

AD.'UNTARLO A LA FACÍURA, LA QI, E SERA CANCELADA DENTRO DE 30 DIAs,
A CONIAR DE LA FECHA DE RECEPCÓN DE LA FACIURA.


